平成 27年６月２日

各      位

会 社 名 内 外 ト ラ ン ス ラ イ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 常 多  晃

（コード番号：9384 東証一部）

問 合 せ 先 取 締 役
経 営 企 画 部 長

三 根 英 樹

（TEL 06-6260-4800）

韓国における合弁子会社の設立完了に関するお知らせ

   当社は、平成 27年３月 26日付「韓国における物流倉庫の建設と合弁子会社の設立に関するお

知らせ」にて公表しておりました韓国企業との合弁会社の設立手続きが完了したことを確認いた

しましたのでお知らせいたします。

記

 1. 新たに設立した合弁子会社の概要

(1) 商 号 内外銀山ロジスティクス株式会社

（英語名：NAIGAI-EUNSAN LOGISTICS CO.,LTD.）

(2) 所在地 大韓民国慶尚南道昌原市

(3) 代表者 岩貞 均

(4) 事業内容 倉庫業、貨物運送業、貨物梱包業、複合運送斡旋業ほか

(5) 資本金 80 億ｳｫﾝ

(6) 設立年月日 2015年６月１日

(7) 資本構成 内外トランスライン株式会社（当社） 70％

銀山海運航空株式会社        30％

(8) 役 員

   代表取締役 岩貞 均

   取締役（非常勤） 東 宏尚

   取締役（非常勤） ファン・チャンセ

   取締役（非常勤） キム・ギルス

   監査役（非常勤） 三根 英樹

２. 合弁相手先の概要

(1) 会社名 銀山海運航空株式会社

(2) 所在地 大韓民国釜山広域市

(3) 代表者 梁 在生

(4) 事業内容 複合運送斡旋業

(5) 資本金 1,000 百万ｳｫﾝ

(6) 設立年月 1993年 11月

３. 今後の予定

    釜山海洋港湾庁よりの入居許可（2015 年６月予定）及び建築許可を取得した後、倉庫建設

に着工（2015年 10 月予定）し、2016年９月事業開始を予定しております。

以上